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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

projektu uchwały w sprawie „Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy
Golub-Dobrzyń".

14 października 2021 r. Wójt Gminy Golub-Dobrzyń Zarządzeniem nr 71/2021 ogłosił

przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu
Rozwoju Gospodarczego dla Gminy GoIub-Dobrzyń".

Informacje o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały umieszczone zostały:

l) na stronie intern etowej Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń www.uggolub-dobrzyn.pl w
zakładce „Urząd Gminy" » „Podstawowe informacje" » „Aktualności",

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy pod adresem http://golub-
dobrzyn.nowoczesnagmina.pV w zakładce „Ogłoszenia"

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń.

Osoby zainteresowane zamieszkałe na terenie Gminy Golub-Dobrzyń mogły składać swoje
uwagi i opinie do projektu od dnia 21 października 2021 roku do dnia 25 listopada 2021 roku
poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej w formie papierowej i złożenia jej w sekretariacie
Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń lub Biurze Rozwoju i Wsparcia Inwestycji Urzędu Gminy
Golub-Dobrzyń, ul. Plac 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń.

W wyznaczonym temiinie nie zgłoszono uwag i opinii do zaproponowanego projektu
Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Golub-Dobrzyń. Należy zatem
domniemać, iż zaakceptowano dokument w formie przedstawionej w projekcie.

Zgodnie z § 12 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Golub-Dobrzyń przyjętego Uchwałą nr V/30/2019 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 19
marca 2019 r. wyniki konsultacji są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

Mając na względzie powyższe projekt uchwały w sprawie „Lokalnego Programu Rozwoju
Gospodarczego dla Gminy Golub-Dobrzyń" przyjmuje się jako ostateczny.

Sporządził:
Patryk Skorski
podinspektor ds. promocji i pozyskiwania funduszy
te. 531459511, e-mail: p.skorski@uggolub-dobrzyn.pl
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